Curitiba, 14 de Agosto de 2019 - Edição nº 2559
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1558065IDMATERIA

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE ANTONINA - PR
CARTÓRIO CRIMINAL E ANEXOS
Travessa Ildefonso, 115, fone/fax 41-3432-4024, CEP: 83370-000, Antonina - PR
Email: jaqu@tjpr.jus.br
Bel. Jairo Quero - Escrivão Criminal
EDITAL DE INTIMAÇÃO - Execução da Pena nº 0001541-25.2017.8.16.0043
A Dra. Emanuela Costa Almeida Bueno, MM. Juíza de Direito da Vara Criminal da
Comarca de Antonina - PR.
FAZ SABER, a todos quantos o presente EDITAL virem, com o prazo de 30
(trinta) dias, ou dele conhecimento tiverem, que não tendo sido possível INTIMAR
pessoalmente o acusado: OSIEL GALDINO, RG nº 5.557.799/PR, nascido aos
09/07/1960 em Guaraqueçaba - Pr, filho de Cecilia Soares Galdino e Celmiro Galdino,
residente na Estrada de Guaraqueçaba, localidade de Cupiuva, Guaraqueçaba-Pr,
atualmente em lugar incerto. Pelo presente INTIMA-O da r. sentença proferida nos
autos em epígrafe, em trâmite por este Juízo, julgou EXTINA A PENA, em razão do
seu integral cumprimento. Antonina - PR, aos treze dias do mês de agosto do ano
de dois mil e dezenove. Eu,_____________________, Thaís Biudes Conforto Costa,
Técnica Judiciária, o fiz digitar e subscrevi.
EMANUELA COSTA ALMEIDA BUENO
Juíza de Direito

- 146 -

	0/Interior